Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 5157/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização de sinalização de solo em rua da Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da sinalização de solo, no cruzamento das Ruas Diadema com a Guaratinguetá, Cidade Nova.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		No local acontecem acidentes com frequência devido a situação da sinalização que está apagada e confunde motoristas que ficam em dúvidas quanto a preferencia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2fc275d6-c422-4188-b555-b7af6a1e644c.png
PROTOCOLO 9816/2018 - 23/11/2018 15:31

image1.jpeg

image10.jpeg